
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 ^ р .  М. Київ № £ 6 у-О —

Про внесення змін до наказу 
від 05.12.2017 № 353-а «Про 
утворення додаткової конкурсної 
комісії для проведення конкурсів 
на зайняття посад фахівців з питань реформ 
Міністерства освіти і науки України»

Відповідно до пунктів 15, 71 Порядку проведення конкуру на зайняття 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 25 жовтня 2017 р. № 815), та у зв’язку зі службовою необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу додаткової конкурсної комісії для проведення 
конкурсів на зайняття посад фахівців з питань реформ Міністерства освіти і 
науки України, затвердженого наказом МОН від 05.12.2017 № 353-а, виклавши 
його у редакції, що додається.

2. Управлінню адміністративно-господарського та організаційного 
забезпечення (Єрко І. А. ) зробити відповідну відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Павло Полянський



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти і науки 
України
від / /  2018 № / б '- О '

СКЛАД

додаткової конкурсної комісії для проведення конкурсів 
на зайняття посад фахівців з питань реформ 

Міністерства освіти і науки України

■  < • •  •Голова конкурсної комісії:

Ярмистий Максим Миколайович -  директор департаменту правового
забезпечення

Члени конкурсної комісії:

Фурлет Наталія Ярославівна 

Костенко Олена Ігорівна 

Бойко Григорій Миколайович

Симоненко Тетяна Василівна

Кумков Дмитро Леонідович

Карбишева Вікторія Оттівна

-  директор департаменту кадрового 
забезпечення
-  начальник управління з питань 
державного майна та підприємств
-  заступник директора департаменту 
кадрового забезпечення -  начальник 
відділу кадрів апарату міністерства
-  начальник відділу спеціальної освіти 
департаменту загальної середньої та 
дошкільної освіти
-  начальник відділу нормативного
забезпечення вищої освіти
департаменту вищої освіти
-  заступник директора департаменту 
професійної освіти -  начальник відділу 
організаційно-педагогічної діяльності 
та соціальних питань

Директор департаменту
кадрового забезпечення у/ , /  / '  Н. Я. Фурлет

Іванова С. М. 
481- 32-70


